
４　地域内の農業を担う者一覧（目標地図に位置付ける者）

1 ha ha ha ha A
2 ha ha ha ha B
3 ha ha ha ha C
4 ha ha ha ha D
5 ha ha ha ha E
6 ha ha ha ha F
7 ha ha ha ha G
8 ha ha ha ha H
9 ha ha ha ha I 梅田昌美

10 ha ha ha ha J 越田静子
11 ha ha ha ha K
12 ha ha ha ha
13 ha ha ha ha L
14 ha ha ha ha M
15 ha ha ha ha N
16 ha ha ha ha O
17 ha ha ha ha その他

10.0

9
125

7.8
7.0

10.7
3.2
6.9
6.5
3.6
2.7
3.0

0.3

12.1
3.8

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
水稲
牧草

（株）こうぼうの里
あした営農
氷見市粗飼料生産組合
（有）ウルキ開発

その他

澤井　博
梅田　忠嗣
越田　宗彦
家敷　真浩
（有）富山サンライズワークス

0.3

21.1

125

6.5
3.6
2.7
3.0
2.5

認就
認農
認農

利用者
利用者

認農
到達
到達
到達
到達

認農
認農
認農
認農
認農

経営面積
作業受託

面積
目標地図上

の表示
備考

属性
農業を担う者
（氏名・名称）

現状
10年後

（目標年度：令和 年度）

経営作目等 経営面積
作業受託

面積
経営作目等

利用者
利用者

谷内　康裕
干場　光邦
髙辻　政文
池田　良一
干場　雅之

水稲、WCS 21.2
水稲、ハトムギ 37.5 水稲、ハトムギ 37.5

農事組合法人七分一営農組合
（農）なかお

水稲、WCS 21.2

7.8
7.0

10.7
3.2
6.9

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲

水稲
水稲

水稲

水稲
水稲
水稲
水稲
水稲


