4 地域内の農業を担う者一覧(目標地図に位置付ける者)

	属性	農業を担う者(氏名・名称)	現状			10年後				
						(目標年度:令和 年度)				
			経営作目等	経営面積	作業受託 面積	経営作目等	経営面積	作業受託 面積	目標地図上 の表示	備考
1	認農		水稲、WCS	21.2 ha	ha	水稲、WCS	21.2 ha	ha	Α	
2	認農		水稲、ハトムギ	37.5 ha	ha	水稲、ハトムギ	37.5 ha	ha	В	
3	認農		水稲	7.8 ha	ha	水稲	7.8 ha	ha	С	
4	認農		水稲	7.0 ha	ha	水稲	7.0 ha	ha	D	
5	認農		水稲	10.7 ha	ha	水稲	10.7 ha	ha	E	
6	認農		水稲	3.2 ha	ha	水稲	3.2 ha	ha	F	
7	到達		水稲	6.9 ha	ha	水稲	6.9 ha	ha	G	
8	到達		水稲	6.5 ha	ha	水稲	6.5 ha	ha	Н	
9	到達		水稲	3.6 ha	ha	水稲	3.6 ha	ha	I	
10	到達		水稲	2.7 ha	ha	水稲	2.7 ha	ha	J	
11	認就		水稲	3.0 ha	ha	水稲	3.0 ha	ha	K	
12	認農		水稲	2.5 ha	ha	水稲	ha	ha		
13	認農		水稲	0.3 ha	ha	水稲	0.3 ha	ha	L	
14	利用者		水稲	ha	3.8 ha	水稲	ha	10.0 ha	М	
15	利用者		牧草	21.1 ha	ha		12.1 ha	ha	N	
16	利用者			ha	ha	水稲	9 ha	ha	0	•
17	利用者			125 ha	ha		125 ha	ha	その他	